
Item Preço Estimado Percentual Preço Estimado Calculado Quantidade Unidade Total

1 130,96R$              - 130,96R$                                  1200 Unidades 157.152,00R$         

157.152,00R$      

Quantidade

1.200 Unidades

Órgão: Data:

Modalidade:

Identificação:

Objeto: Lote/Item:

Fonte:

Quantidade:

Descrição: Unidade:

UF:

Data Homologação:

CNPJ

57.709.189/0001-03

Órgão: Data:

Modalidade:

Identificação:

Objeto: Lote/Item:

Fonte:

Quantidade:

Descrição: Unidade:

UF:

Data Homologação:

CNPJ

21.474.357/0001-81

Órgão: Data:

Modalidade:

Identificação:

Objeto: Lote/Item:

Fonte:

Quantidade:

Descrição: Unidade:

Data Homologação:

UF:

CNPJ

27.638.531/0001-60

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS 
CNPJ: 25.061.722/0001-87

Responsável: CELSO ALEXANDRE TEIXEIRA FREIRE

Telefone: (63) 98446-1646

Departamento: DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

Relatório de Cotação
Pesquisa realizada  entre 15/04/2025 14:11:07 e 15/04/2025 14:12:02 

Relatório gerado no dia 15/04/2025 14:18:20  (IP: 45.171.254.130)

Ultrassonografia

Nome Descrição

Prestação de serviços de ultrassonografia geral (abdome total, Prestação de serviços de ultrassonografia geral (abdome 

Valor Global: 

Detalhamento dos Itens

Item 1: Prestação de serviços de ultrassonografia geral (abdome total, superior, obstetra, pélvica, renal, próstata, endovaginal, mama, tireoide e partes moles) com todo material por conta da contratante 130,96R$       
Descrição Observação

Prestação de serviços de ultrassonografia geral (abdome total, superior, obstetra, pélvica, 0

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor 119,09R$                

MUNICIPIO DE CABIXI / 41 - Prefeitura Municipal de Cabixi - RO

22/11/2024

Pregão - Eletrônico

22855159000120-1-

[LICITANET] - Contratação de empresa especializada em serviços de 

ultrassonografia, para atender as necessidades da Secretaria 

Municipal de Saúde - SEMUSA.

1 / 4960460

https://www.gov.br/pncp/pt-br

840,00

(ULTRASSONOGRAFIA) CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

EM SERVIÇOS DE ULTRASSONOGRAFIA

SVC

RO

16/12/2024

Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

SL MEDICAL CENTER LTDA 119,09R$                    

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor 113,80R$                

15.024.037/0001-27 - MUNICIPIO DE SAO JOSE DO RIO CLARO / 1 - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO CLARO - MT

11/11/2024

Credenciamento

15024037000127-1-

CONTRATAÇÃO DE PESSOAS FISICA OU JURIDICA  ESPECIALIZADA 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MEDICOS PARA REALIZAÇÃO DE 

EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA COM FINALIDADE DIAGNOSTICA.

1 / 15

https://www.gov.br/pncp/pt-br

28,00

SERVICO DE EXAME - DO TIPO ULTRASSONOGRAFIA PELVICA

un - unidade

MT

21/11/2024

Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

MEDICANDO SERVICOS MEDICOS LTDA 113,80R$                    

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor 159,98R$                

45.343.969/0001-01 - MUNICIPIO DE PIRANGI

28/11/2024 00:00:00

PREGÃO ELETRÔNICO

00008324

REGISTRO DE PREÇO PARA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

ESPECIALIZADOS NA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE 

ULTRASSONOGRAFIA E EMISSÃO DE LAUDOS, CONFORME PLANILHA 

1 / 2

portal.pmpirangi.com.br:8079/transparencia/

120,00

SERVIÇOS DE ULTRASSONOGRAFIA COM DOOPLER

SRV

18/12/2024

SP

Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

HEALTH MAX LTDA 159,98R$                    


